Муниципальное бюджетное

    общеобразовательное

    учреждение «Войковская средняя

     общеобразовательная школа
        имени  Олега  Стуколова»
         Сорочинского городского округа
           Оренбургской области
   461946 Оренбургская область

          Сорочинский район

          поселок Войковский

           улица Советская, 2а

      Телефон 8-(35346)-2-73-14

e-mail: vvschool2007@yandex.ru
Приказ № 01.10/ 116/1
от 09 ноября  2015 года
«О разработке адаптированной основной образовательной программы»
С целью эффективного введения и реализации ФГОС ОО для обучающихся с ОВЗ в начальной школе в 2016 – 2017 учебном году

Приказываю:

1. Рабочей группе приступить к разработке адаптированной основной образовательной программы с 1 ноября  2015 года.

2.  Председателю рабочей группы Патутиной Е. В. принять меры к организации разработки адаптированной  основной образовательной программы.

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы: _____________ О.А.Займак
С приказом ознакомлена: __________Е.В.Патутина